中国耐火材料行业协会文件
中耐协［2023］26 号

关于征求《绿色设计产品评价技术规范 镁碳砖》

团体标准意见的通知

各位委员及相关单位：

根据中国耐火材料行业协会下发的中耐协发《关于下达2022年第一批耐火材料团体标准制定项

目计划的通知》文件精神，由北京国建联信认证中心有限公司负责起草，北京利尔高温材料股份有

限公司、营口金龙集团、郑州振东科技股份有限公司、海城利尔麦格西塔材料有限公司、济南鲁东

耐火材料有限公司、浙江湖州父子岭耐火集团有限公司、浙江宏丰炉料有限公司、洛阳利尔功能材

料有限公司、辽宁青花耐火材料股份有限公司、浙江红鹰集团股份有限公司、浙江科特高温新材料

有限公司、河北国亮新材料股份有限公司、江苏锦耐新材料科技有限公司等单位参与编制的《绿色

设计产品评价技术规范 镁碳砖》团体标准的征求意见稿已完成。按照《中国耐火材料行业协会团

体标准管理办法（试行）》要求，现将征求意见稿发给你们，请认真审阅提出意见。并于10月16

日前将《中国耐火材料行业协会团体标准征求意见反馈表》反馈至协会。逾期未反馈意见，将按照

无异议统计。标准征求意见稿及编制说明见下列附件表。

附件1 《绿色设计产品评价技术规范

镁碳砖》征求意见稿、编制说明

和团体标准征求意见反馈表

起草单位：北京国建联信认证中心有限公司

联系人：孙志强

协会联系人：柴俊兰 13613899698 刘紫萍 18519850762

邮 箱：acri1990 @126.com

地 址：北京市东城区灯市口大街74号

中国耐火材料行业协会

2023年9月19日